平成２６年５月１日

各 位

     会 社 名     伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

                                      代表者名    代表取締役社長       菊 地     哲

 （コード番号 ４７３９ 東証第一部）

           問 合 せ先 主計部長   矢 板  邦 彦

 （TEL ０３－６２０３－５０００）

国際会計基準（IFRS）の任意適用に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、平成２７年３月期から連結財務諸表及び連結計算書類について、

従来の日本基準に替えて国際会計基準（IFRS）を適用し、平成２７年３月期第 1 四半期から国際会計基準

（IFRS）に基づき開示することを決定しましたので、お知らせいたします。

当社グループは、グローバルでの事業展開を積極的に推進しております。こうした中、グローバル展開のため

の経営基盤の強化を図るとともに、資本市場における財務情報の国際的な比較可能性・利便性向上を目指し、

国際会計基準（IFRS）を適用いたします。

IFRS移行に基づく開示スケジュール（予定）は以下の通りです。

   平成２６年５月 ： 平成２６年３月期決算短信

平成２６年３月期連結業績     （日本基準）

平成２７年３月期連結業績予想   （IFRS）

平成２６年６月 ： 平成２６年３月期有価証券報告書  （日本基準）

平成２６年８月 ： 平成２７年３月期第 1 四半期決算短信  （IFRS）

平成２６年８月 ： 平成２７年３月期第 1 四半期報告書    （IFRS）

以 上